РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  15 июня 2015 года
№  274
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 11 июня 2015 года, Собрание представителей сельского поселения Утевка
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
2.  Включить в зону Ж-1 «Зона  застройки индивидуальными жилыми домами» следующий основной вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:

	Вид разрешенного использования
	Деятельность, соответствующая виду разрешенного использования

	Многоквартирная жилая застройка
	Строительство, реконструкция и эксплуатация многоквартирных жилых домов

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Утевочка».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

                Глава
сельского поселения Утевка

А.А. Любаев